П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 464 от «  03 »    04   2015 г О внесений изменений в перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Алагирского района на 2015-2017гг»
26.05.15 11:07

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

 1 / 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 464 от «  03 »    04   2015 г О внесений изменений в перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Алагирского района на 2015-2017гг»
26.05.15 11:07

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 03 »    04   2015 г                                                                     № 464

г. Алагир

О внесений изменений в перечень мероприятий муниципальной целевой программы
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Алагирского района на
2015-2017гг»

Для выполнения ФЗ «О противодействии терроризму» от 6 марта 2006года в частности
пункта 6 ст. 3 (состояние защищенности здания, строения, сооружения, в которых при
определенных условиях может находиться одновременно более пятидесяти человек)
администрация Алагирского района п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в перечень мероприятий целевой программы пункт «Приобретение

 2 / 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 464 от «  03 »    04   2015 г О внесений изменений в перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Алагирского района на 2015-2017гг»
26.05.15 11:07

металлоискателя для охраны здания АМС Алагирского района и систем
видеонаблюдения для установки в школах Алагирского района.» Финансирование на
выполнение данных мероприятий составляет 160000(сто шестьдесят тысяч ) рублей.

2.Финансовому управлению внести соответствующие изменения в бюджет района на
2015год.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на     заместителя главы
АМС Алагирского района по безопасности Ю.Ш.Макиева.

 Глава администрации

местного самоуправления

    Алагирского района                                                                 Р.Х. Хадарцев

 3 / 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 464 от «  03 »    04   2015 г О внесений изменений в перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Алагирского района на 2015-2017гг»
26.05.15 11:07

исп. Фарниева Р.К

 4 / 4